
Uchwała Nr XXIX/196/2017 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 marca 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2017r., poz. 328) 
rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, 
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 127, poz. 886) Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości: 
a) 3,10zł za 1m3 – dla użytkowników I grupy taryfowej 

(woda dla gospodarstw domowych oraz na cele socjalno-bytowe), 
b) 3,16zł za 1m3 – dla użytkowników II grupy taryfowej 
  (woda dla pozostałych odbiorców). 

2. Zatwierdza się taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków: 
a) 5,06zł za 1m3 – dla użytkowników I grupy taryfowej 

(ścieki z gospodarstw domowych oraz ścieki socjalno-bytowe), 
b) 6,44zł za 1m3 – dla użytkowników II grupy taryfowej 
  (ścieki dla pozostałych dostawców). 

3. Zatwierdza się miesięczną opłatę abonamentową: 
a) 4,95zł – dla użytkowników I grupy taryfowej, o której mowa w punkcie 1a, 
b) 9,00zł – dla użytkowników II grupy taryfowej, o której mowa w punkcie 1b. 

4. Opłaty wymienione w pkt. 1, 2 i 3 nie zawierają podatku VAT. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2017 r. 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

  
 


